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1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 2.24 1,669,671.98INGRESOS DE GESTIÓN

 454,049.24  0.61IMPUESTOS

 0.55 412,032.20IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 0.06 42,017.04IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS T

 823,471.09  1.10DERECHOS

 1.10 823,471.09DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 315,175.00  0.42PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.42 315,175.00PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO D

 76,976.65  0.10APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.01 10,228.85MULTAS

 0.02 12,607.23REINTEGROS

 0.06 42,324.97APROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE OBRAS PÚBLICAS

 0.02 11,815.60OTROS APROVECHAMIENTOS

 97.13 72,510,159.90PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 72,510,159.90  97.13PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 30.27 22,597,666.41PARTICIPACIONES

 48.18 35,966,992.00APORTACIONES

 18.68 13,945,501.49CONVENIOS

 0.63 471,210.06OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 13,992.06  0.02INGRESOS FINANCIEROS

 0.02 13,992.06INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OT

 457,218.00  0.61OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 0.61 457,218.00BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS

 100.00 74,651,041.94Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 88.42 33,823,921.97GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 20,267,472.01  52.98SERVICIOS PERSONALES

 31.79 12,162,155.67REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 12.94 4,951,503.97REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 5.52 2,111,623.06REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 0.85 323,894.17SEGURIDAD SOCIAL

 1.88 718,295.14OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 4,573,666.73  11.96MATERIALES Y SUMINISTROS

 1.67 638,309.74MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.92 350,452.25ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 1.19 455,761.38MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 0.57 218,389.92PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 6.73 2,572,816.79COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.31 118,577.01VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 0.08 28,768.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

 0.50 190,591.64HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 8,982,783.23  23.48SERVICIOS GENERALES

 14.01 5,360,205.57SERVICIOS BÁSICOS

 0.82 315,413.96SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 2.57 983,807.45SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.14 54,202.18SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 2.78 1,064,055.87SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 0.29 110,047.70SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 1.67 638,328.14SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 0.52 200,820.07SERVICIOS OFICIALES
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 0.67 255,902.29OTROS SERVICIOS GENERALES

 11.58 4,429,537.18TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 240,574.60  0.63TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECT

 0.58 222,128.88ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

 0.05 18,445.72TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO

 2,458,962.58  6.43AYUDAS SOCIALES

 4.45 1,701,339.02AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 1.98 757,623.56AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 1,730,000.00  4.52TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONT

 4.52 1,730,000.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRAT

 100.00 38,253,459.15Total de Gastos y Otras Pérdidas

 36,397,582.79Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


